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PROTOKÓŁ nr XIII 

z posiedzenia Rady Gminy Osiek 

odbytego w dniu 19 marca 2020 r. 

Miejsce obrad – Świetlica Wiejska w Osieku godz. 1800 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 13 radnych, lista obecności w załączeniu do protokołu. 

 

Ad 1. Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Wojciech Śliwiński. 

 

Ad. 1a) Na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 1b) Przewodniczący odczytał porządek obrad. Przeprowadzono głosowanie w sprawie 

przyjęcia porządku obrad. Oddano głosów: 

 

Za przyjęciem porządku obrad:  - 13 radnych 

Przeciw:     -   0 radnych 

Wstrzymało się:    -   0 radnych 

 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 1c) Przewodniczący zapytał czy są uwagi do protokołu z poprzedniej sesji.  

Uwag nie wniesiono. Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Za przyjęciem protokołu głosowało:  - 13 radnych 

Przeciw:     -   0 radnych 

Wstrzymało się:    -   0 radnych 

 

Protokół z poprzedniej sesji nr XII z dnia 24 lutego 2020 r. został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 2 Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty. 

 

Przewodniczący Komisji Społeczno-Gospodarczej Jerzy Kłos przedstawił wprowadzane  przez 

uchwałę zmiany. Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad przedstawioną uchwałą. 

Uwag nikt nie wniósł. Oddano głosów: 

 

Za przyjęciem uchwały głosowało:  - 13 radnych 

Przeciw:     -   0 radnych 

Wstrzymało się:    -   0 radnych  

 

Uchwała nr XIII/86/2020 została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 3 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Osiek w 2020 r. 

 

Połączone Komisje są za przyjęciem proponowanej uchwały. Uwag nikt nie wniósł. 

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad przedstawioną uchwałą. Oddano głosów: 
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Za przyjęciem uchwały głosowało:  - 13 radnych 

Przeciw:     -   0 radnych 

Wstrzymało się:    -   0 radnych  

 

Uchwała nr XIII/87/2020 została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 4 Przyjęcie raportu z wykonania Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

w Gminie Osiek w 2019 r. 

 

Połączone Komisje są za przyjęciem raportu. Uwag nikt nie wniósł. Przewodniczący obrad 

zarządził głosowanie nad przedstawionym raportem. Oddano głosów: 

 

Za przyjęciem raportu głosowało:  - 13 radnych 

Przeciw:     -   0 radnych 

Wstrzymało się:    -   0 radnych  

 

Raport został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 5 Przyjęcie sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Gminy Osiek 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 za 2019 r.  

 

Połączone Komisje są za przyjęciem sprawozdania. Uwag nikt nie wniósł. Przewodniczący 

obrad zarządził głosowanie nad przedstawionym sprawozdaniem. Oddano głosów: 

 

Za przyjęciem sprawozdania głosowało: - 13 radnych 

Przeciw:     -   0 radnych 

Wstrzymało się:    -   0 radnych  

 

Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie. 

 

Ad. 6 Podjęcie uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania. 

 

Połączone Komisje są za przyjęciem proponowanej uchwały. Uwag nikt nie wniósł. 

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad przedstawioną uchwałą. Oddano głosów: 

 

Za przyjęciem uchwały głosowało:  - 13 radnych 

Przeciw:     -   0 radnych 

Wstrzymało się:    -   0 radnych  

 

Uchwała nr XIII/90/2020 została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 7 Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Starogardzkiego. 

 

Połączone Komisje są za przyjęciem proponowanej uchwały. Uwag nikt nie wniósł. 

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad przedstawioną uchwałą. Oddano głosów: 
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Za przyjęciem uchwały głosowało:  - 13 radnych 

Przeciw:     -   0 radnych 

Wstrzymało się:    -   0 radnych  

 

Uchwała nr XIII/91/2020 została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 8 Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

 

Połączone Komisje są za przyjęciem proponowanej uchwały. Uwag nikt nie wniósł. 

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad przedstawioną uchwałą. Oddano głosów: 

 

Za przyjęciem uchwały głosowało:  - 13 radnych 

Przeciw:     -   0 radnych 

Wstrzymało się:    -   0 radnych  

 

Uchwała nr XIII/92/2020 została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 9 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

 

Połączone Komisje są za przyjęciem proponowanej uchwały. Uwag nikt nie wniósł. 

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad przedstawioną uchwałą. Oddano głosów: 

 

Za przyjęciem uchwały głosowało:  - 12 radnych 

Przeciw:     -   0 radnych 

Wstrzymał się:    -   1 radny  

 

Uchwała nr XIII/93/2020 została przyjęta większością głosów. 

 

Ad. 10 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osiek. 

 

Połączone Komisje są za przyjęciem proponowanej uchwały. Uchwałę omówił skarbnik 

Andrzej Krzywiński. Uwag nikt nie wniósł. Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad 

przedstawioną uchwałą. Oddano głosów: 

 

Za przyjęciem uchwały głosowało:  -12 radnych 

Przeciw:     -  0 radnych 

Wstrzymał się:    -  1 radny  

 

Uchwała nr XIII/94/2020 została przyjęta większością głosów. 

 

Ad. 11 Podjęcie uchwały w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu 

sołeckiego.  

 

Połączone Komisje są za przyjęciem proponowanej uchwały. Uwag nikt nie wniósł. 

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad przedstawioną uchwałą. Oddano głosów: 

 

Za przyjęciem uchwały głosowało:  - 9 radnych 

Przeciw:     - 1 radnych 

Wstrzymało się:    - 3 radnych  

 

Uchwała nr XIII/95/2020 została przyjęta większością głosów. 
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Ad. 12 Przyjęcie sprawozdania Komisji Rewizyjnej z działalności za 2019 r. 

 

Sprawozdanie przedstawiła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Wioleta Komorowska. 

Uwag nikt nie wniósł. Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad przedstawionym 

sprawozdaniem. Oddano głosów: 

 

Za przyjęciem sprawozdania głosowało: - 12 radnych 

Przeciw:     -   0 radnych 

Wstrzymał się:    -   1 radny  

 

Sprawozdanie zostało przyjęte większością głosów. 

 

Ad. 13 Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 r. 

 

Plan pracy przedstawiła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Wioleta Komorowska. Uwag nikt 

nie wniósł. Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad przedstawionym planem. Oddano 

głosów: 

 

Za przyjęciem sprawozdania planu:  - 13 radnych 

Przeciw:     -   0 radnych 

Wstrzymało się:    -   0 radnych  

 

Plan został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 14 Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 

 

Radny Jerzy Kłos zapytał o firmy, które wygrały przetarg na remont 4 dróg  

Odpowiedzi udzielił Wójt – wszystkie 4 przetargi wygrała jedna firma. 

Radny Bartłomiej Owczarek wniósł o wprowadzenie pod głosowanie uchwały o obniżenie 

diet radnych o 50%.  

Odpowiedzi udzielił Przewodniczący Wojciech Śliwiński – porządek obrad został uchwalony 

w punkcie 1b), wniosek został przyjęty i może być rozpatrywany na następnej sesji. 

Radny Bartłomiej Owczarek wniósł o wprowadzenie na następnej sesji uchwały o nie 

wypłacanie premii dla pracowników samorządowych począwszy od 1 kwietnia 2020 r. 

Radny Bartłomiej Owczarek zapytał o termin naprawy drogi w sołectwie Lisówko. 

Odpowiedzi udzielił Wójt – naprawy będą realizowane niebawem. 

Radny Marek Derda zadał pytanie o termin rozpoczęcia prac remontu drogi w Wycinkach. 

Odpowiedzi udzielił Wójt – prace rozpoczną się jeszcze w tym tygodniu. 

Przewodniczący przypomniał, iż dzisiejsza sesja Rady Gminy Osiek jest skrócona 

do maksimum ze względu na obostrzenia sanitarno-epidemiologiczne. 

Radny Jerzy Kłos zadał pytanie o lekarza pediatrii.  

Odpowiedzi udzielił Wójt – obecny dzierżawca deklarował w/w specjalistę. 

 

Ad. 15 Wolne wnioski. 

 

Ad.16 Zakończenie obrad. 

Obrady sesji zakończone zostały o godz. 18:47. 

 


